Tabel 01. A

Laporan Posisi Keuangan Publikasi Bulanan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

a\( OTORITAS
JASA

S
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT Bank Nano Syariah

Agustus 2025

(dalam jutaan Rp.)

ASET

1.Kas

2.Penempatan pada Bank Indonesia
3.Penempatan pada bank lain
4.Tagihan spot dan forward

5.Surat berharga yang dimiliki

6.Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (reverse repo)

7.Tagihan akseptasi

8. Piutang

0O T O v o o O T Q

. Piutang Murabahah

. Piutang Istishna'

. Piutang multijasa

. Piutang qardh

. Piutang sewa

. Pembiayaan bagi hasil
. Mudharabah

. Musyarakah

. Lainnya

10. Pembiayaan sewa

11. Penyertaan Modal

Tanggal Cetak
10/09/2025 16.39.10 WIB
Dicetak Oleh

andriwan@nanobanksyariah.id

24,743
554,722
168,510

0
4,241,399
0

0
667,792
512,027
0
146,796
8.127
842
806,908
158,643
648,265
0
383,262
0

dari



Tabel 01. A
Laporan Posisi Keuangan Publikasi Bulanan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

a\( OTORITAS
JASA

S
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Nano Syariah

Posisi Laporan . Agustus 2025

12. Aset keuangan lainnya
13. Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/-
14. Salam
15. Aset Istishna' dalam penyelesaian
Termin Istishna' -/-
16. Persediaan
17. Aset fidak berwujud
18. Aset tetap dan inventaris
19. Aset nonproduktif
a. Properti terbengkalai
b. Agunan yang diambil alih
c. Rekening tunda
d. Aset antar kantor
20. Aset lainnya
TOTAL ASET
LIABILITAS DAN EKUITAS
LIABILITAS
1. Dana simpanan wadiah
a. Giro
b. Tabungan
2. Dana investasi non profit sharing
a. Giro
b. Tabungan

c. Deposito

Tanggal Cetak
10/09/2025 16.39.10 WIB
Dicetak Oleh

andriwan@nanobanksyariah.id

113,306
346,823
0

0

0

0
37,569
23,583
19.891

19.891

0

0

325,648
7,020,509

251,778
75,067
176,711
5,073,769
750,284
2,021,432
2,302,053

dari



N
Tabel 01. A
Laporan Posisi Keuangan Publikasi Bulanan 0.’(

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Nano Syariah
Posisi Laporan . Agustus 2025
3. Uang elektronik 26
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0
5. Liabilitas kepada bank lain 5,231
6. Liabilitas spot dan forward 0
7. Surat berharga yang diterbitkan 200,000
8. Liabilitas akseptasi 0
9. Pembiayaan yang diterima 0
10. Setoran jaminan 1,248
11. Liabilitas antarkantor 0
12. Liabilitas lainnya 79,167
13. Dana investasi profit sharing 10,000
TOTAL LIABILITAS 5,621,219
EKUITAS
14. Modal disetor 1,000,000
a. Modal dasar 4,000,000
b. Modal yang belum disetor -/- 3,000,000
c. Saham yang dibeli kembali (tfreasury stock) -/- 0
15. Tambahan modal disetor 149,290
a. Agio 149,290
b. Disagio -/- 0
c. Modal sumbangan 0
d. Dana setoran modal 0
e. Lainnya 0
16. Penghasilan komprehensif lain (927)
Tanggal Cetak 3

10/09/2025 16.39.10 WIB dari
Dicetak Oleh andriwan@nanobanksyariah.id 4



Tabel 01. A

Laporan Posisi Keuangan Publikasi Bulanan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

a\( OTORITAS
JASA

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

a. Keuntungan
b. Kerugian -/-
17. Cadangan
a. Cadangan umum
b. Cadangan tujuan
18. Laba/rugi
a. Tahun-tahun lalu
b. Tahun berjalan
c. Dividen yang dibayarkan -/-
TOTAL EKUITAS
TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS

Keterangan:

PT Bank Nano Syariah

Agustus 2025

927

300

300

0

250,627
161,520
89,107

0
1,399,290
7,020,509

Piutang Murabahah, Piutang Istishna', Piutang Multijasa, Pembiayaan Sewa, Aset Tidak Berwujud, Aset Tetap dan Inventaris, Aset Antar Kantor, dan Liabilitas Antar
Kantor disgjikan secara neto dalam Laporan Posisi Keuangan

Catatan:

Tanggal Cetak
10/09/2025 16.39.10 WIB
Dicetak Oleh

andriwan@nanobanksyariah.id

dari



N
Tabel 02. A
Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain Publikasi Bulanan 0’(

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Nano Syariah
Posisi Laporan . Agustus 2025

(dalam jutaan Rp.)

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

A. Pendapatan dan Beban Operasional Dari Penyaluran Dana

1. Pendapatan dari Penyaluran Dana 356,036
a. Pendapatan dari piutang 43,316

i. Murabahah 33,398

ii. Istishna' 0

iii. Multijasa 92,918

iv. Ujrah 0

v. Lainnya 0

b. Pendapatan dari Bagi Hasil 62,837

i. Mudharabah 5,035

ii. Musyarakah 57,802

iii. Lainnya 0

c. Pendapatan sewa 29,457
d. Lainnya 220,426
2. Bagi Hasil untuk Pemilik Dana Investasi 175,793
a. Non profit sharing 175,793
b. Profit sharing 0
3. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil 180,243

B. Pendapatan dan Beban Operasional selain dari Penyaluran Dana

Tanggal Cetak 1
10/09/2025 16.40.10 WIB dari
Dicetak Oleh andriwan@nanobanksyariah.id 3



Tabel 02. A
Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain Publikasi Bulanan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

a\( OTORITAS
JASA

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Nano Syariah
Posisi Laporan . Agustus 2025

. Keuntungan/kerugian dari peningkatan/penurunan nilai wajar aset keuangan

. Keuntungan/kerugian dari penurunan/peningkatan nilai wajar liabilitas keuangan
. Keuntungan/kerugian penjualan aset keuangan

. Keuntungan/kerugian transaksi spot dan forward (realised)

. Keuntungan/kerugian dari penyertaan dengan equity method

. Keuntungan/kerugian penjabaran transaksi valuta asing

. Pendapatan bank selaku mudharib dalam mudharabah mugayyadah

. Dividen

NV 00 N o v A WDN

. Komisi/provisi/fee dan administrasi

o

. Pendapatan lainnya
11. Beban bonus wadiah -/-
12. Beban (pemulihan) kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment) -/-
13. Kerugian ferkait risiko operasional -/-
14. Beban (pemulihan) kerugian penurunan nilai aset lainnya (non keuangan) -/-
15. Beban tenaga kerja -/-
16. Beban promosi -/-
17. Beban lainnya -/-
Pendapatan / Beban Operasional Lainnya Bersih
LABA / RUGI OPERASIONAL
PENDAPATAN / BEBAN NON OPERASIONAL
1. Keuntungan /kerugian penjualan aset tetap dan inventaris
2. Pendapatan /beban non operasional lainnya
LABA /RUGI NON OPERASIONAL
LABA /RUGI TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK

Tanggal Cetak
10/09/2025 16.40.10 WIB
Dicetak Oleh andriwan@nanobanksyariah.id

0
0

4,265
2,241

0

389
11,801

0

17,546
32,178

0
(119,311)
0

(107)
132,067
6,808
119,574
(70,611)
109,632

0

2,462
2,462
112,094

dari



N
Tabel 02. A
Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain Publikasi Bulanan 0.’(

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Nano Syariah
Posisi Laporan . Agustus 2025
Pajak Penghasilan
a. Taksiran pajak tahun berjalan -/- 22,987
b. Pendapatan /beban pajak fangguhan 0
LABA /RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN 89,107
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
1. Pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi (3.357)
a. Keuntungan yang berasal dari revaluasi aset tetap 0
b. Keuntungan/kerugian yang berasal dari pengukuran kembali atas program pensiun manfaat pasti (3.357)
c. Lainnya 0
2. Pos-pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi 6,735
a. Keuntungan/kerugian yang berasal dari penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing 0
b. Keuntungan/kerugian yang berasal dari peningkatan nilai wajar aset keuangan instrumen ekuitas yang diukur pada nilai wajar melalui 6,735
C. Loinm./.o ' ' o 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK 3,378
TOTAL LABA/RUGI KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 92,485
Catatan:
Tanggal Cetak 3

10/09/2025 16.40.10 WIB dari
Dicetak Oleh andriwan@nanobanksyariah.id 3



Tabel 03. A
Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi Bulanan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

F

m ( OTORITAS
JASA

S
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

PT Bank Nano Syariah
Agustus 2025

(dalam jutaan Rp.)

I. TAGIHAN KOMITMEN

1.
2.
3.

Fasilitas pembiayaan yang belum ditarik
Posisi valas yang akan diterima dari fransaksi spot dan forward

Lainnya

.KEWAJIBAN KOMITMEN

1.
a.
b.
2.
3.
4.

Fasilitas pembiayaan yang belum ditarik

Committed

Uncommitted

Irrevocable L/C yang masih berjalan

Posisi valas yang akan diserahkan untuk fransaksi spot dan forward

Lainnya

lIl. TAGIHAN KONTINJENSI

1.

w o o 0 T a N

Garansi yang diterima

. Pendapatan dalam penyelesaian
. Murabahah

. Istishna'

Sewa

. Bagi Hasil
. Lainnya

. Lainnya

Tanggal Cetak
10/09/2025 16.50.01 WIB
Dicetak Oleh

andriwan@nanobanksyariah.id

O O O O O O O O o o o

1,111

1,111
327

784

dari



Tabel 03. A '6‘17( oToRMAS
Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi Bulanan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Nano Syariah
Posisi Laporan . Agustus 2025
IV. KEWAJIBAN KONTINJENSI 500
1. Garansi yang diberikan 500
2. Lainnya 0
Catatan:

Tanggal Cetak 2
10/09/2025 16.50.01 WIB

dari
Dicetak Oleh andriwan@nanobanksyariah.id



