## Laporan Posisi Keuangan Publikasi Bulanan

OTORITAS JASA KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Rutin

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Nano Syariah

Posisi Laporan : Agustus 2025

(dalam jutaan Rp.)

Pos-Pos	Individual
ASET	
1.Kas	24,743
2.Penempatan pada Bank Indonesia	554,722
3.Penempatan pada bank lain	168,510
4.Tagihan spot dan forward	0
5.Surat berharga yang dimiliki	4,241,399
6.Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (reverse repo)	C
7.Tagihan akseptasi	C
8. Piutang	667,792
a. Piutang Murabahah	512,027
b. Piutang Istishna'	C
c. Piutang multijasa	146,796
d. Piutang qardh	8,127
e. Piutang sewa	842
9. Pembiayaan bagi hasil	806,908
a. Mudharabah	158,643
b. Musyarakah	648,265
c. Lainnya	C
10. Pembiayaan sewa	383,262
11. Penyertaan Modal	

## Laporan Posisi Keuangan Publikasi Bulanan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Rutin

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Nano Syariah

12. Aset keuangan lainnya	113,305
13. Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/-	346,823
14. Salam	0
15. Aset Istishna' dalam penyelesaian	0
Termin Istishna' -/-	0
16. Persediaan	0
17. Aset tidak berwujud	37,569
18. Aset tetap dan inventaris	23,583
19. Aset nonproduktif	19,891
a. Properti terbengkalai	0
b. Agunan yang diambil alih	19,891
c. Rekening tunda	0
d. Aset antar kantor	0
20. Aset lainnya	325,648
total aset	7,020,509
LIABILITAS DAN EKUITAS	
LIABILITAS	
1. Dana simpanan wadiah	251,778
a. Giro	75,067
b. Tabungan	176,711
2. Dana investasi non profit sharing	5,073,769
a. Giro	750,284
b. Tabungan	2,021,432
c. Deposito	2,302,053

## Laporan Posisi Keuangan Publikasi Bulanan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Rutin

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Nano Syariah

3. Uang elektronik	26
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia	
5. Liabilitas kepada bank lain	5,231
6. Liabilitas spot dan forward	
7. Surat berharga yang diterbitkan	200,000
8. Liabilitas akseptasi	C
9. Pembiayaan yang diterima	0
10. Setoran jaminan	1,248
11. Liabilitas antarkantor	0
12. Liabilitas lainnya	79,167
13. Dana investasi profit sharing	10,000
TOTAL LIABILITAS	5,621,219
EKUITAS	
14. Modal disetor	1,000,000
a. Modal dasar	4,000,000
b. Modal yang belum disetor -/-	3,000,000
c. Saham yang dibeli kembali (treasury stock) -/-	0
15. Tambahan modal disetor	149,290
a. Agio	149,290
b. Disagio -/-	C
c. Modal sumbangan	C
d. Dana setoran modal	C
e. Lainnya	C
16. Penghasilan komprehensif lain	(927)

### Laporan Posisi Keuangan Publikasi Bulanan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Rutin

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Nano Syariah

Posisi Laporan : Agustus 2025

a. Keuntungan	0
b. Kerugian -/-	927
17. Cadangan	300
a. Cadangan umum	300
b. Cadangan tujuan	0
18. Laba/rugi	250,627
a. Tahun-tahun lalu	161,520
b. Tahun berjalan	89,107
c. Dividen yang dibayarkan -/-	0
TOTAL EKUITAS	1,399,290
TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS	7,020,509

#### Keterangan:

Piutang Murabahah, Piutang Istishna', Piutang Multijasa, Pembiayaan Sewa, Aset Tidak Berwujud, Aset Tetap dan Inventaris, Aset Antar Kantor, dan Liabilitas Antar Kantor disajikan secara neto dalam Laporan Posisi Keuangan

Catatan:			

### Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain Publikasi Bulanan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Rutin

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Nano Syariah

Posisi Laporan : Agustus 2025

(dalam jutaan Rp.)

Pos-Pos	Individual
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL	
A. Pendapatan dan Beban Operasional Dari Penyaluran Dana	
1. Pendapatan dari Penyaluran Dana	356,036
a. Pendapatan dari piutang	43,316
i. Murabahah	33,398
ii. Istishna'	0
iii. Multijasa	9,918
iv. Ujrah	0
v. Lainnya	0
b. Pendapatan dari Bagi Hasil	62,837
i. Mudharabah	5,035
ii. Musyarakah	57,802
iii. Lainnya	0
c. Pendapatan sewa	29,457
d. Lainnya	220,426
2. Bagi Hasil untuk Pemilik Dana Investasi	175,793
a. Non profit sharing	175,793
b. Profit sharing	0
3. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil	180,243
B. Pendapatan dan Beban Operasional selain dari Penyaluran Dana	

# Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain Publikasi Bulanan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Rutin

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Nano Syariah

1. Keuntungan/kerugian dari peningkatan/penurunan nilai wajar aset keuangan	0
2. Keuntungan/kerugian dari penurunan/peningkatan nilai wajar liabilitas keuangan	C
3. Keuntungan/kerugian penjualan aset keuangan	4,265
4. Keuntungan/kerugian transaksi spot dan forward (realised)	2,241
5. Keuntungan/kerugian dari penyertaan dengan equity method	C
6. Keuntungan/kerugian penjabaran transaksi valuta asing	389
7. Pendapatan bank selaku mudharib dalam mudharabah muqayyadah	11,801
8. Dividen	0
9. Komisi/provisi/fee dan administrasi	17,546
10. Pendapatan lainnya	32,178
11. Beban bonus wadiah -/-	C
12. Beban (pemulihan) kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment) -/-	(119,311)
13. Kerugian terkait risiko operasional -/-	0
14. Beban (pemulihan) kerugian penurunan nilai aset lainnya (non keuangan) -/-	(107)
15. Beban tenaga kerja -/-	132,067
16. Beban promosi -/-	6,808
17. Beban lainnya -/-	119,574
Pendapatan / Beban Operasional Lainnya Bersih	(70,611)
aba / rugi operasional	109,632
PENDAPATAN / BEBAN NON OPERASIONAL	
Keuntungan /kerugian penjualan aset tetap dan inventaris	0
2. Pendapatan /beban non operasional lainnya	2,462
ABA /RUGI NON OPERASIONAL	2,462
ABA /RUGI TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK	112,094

## Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain Publikasi Bulanan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

U		

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Nano Syariah

Pajak Penghasilan	
a. Taksiran pajak tahun berjalan -/-	22,987
b. Pendapatan /beban pajak tangguhan	0
LABA /RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN	89,107
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN	
1. Pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi	(3,357)
a. Keuntungan yang berasal dari revaluasi aset tetap	0
b. Keuntungan/kerugian yang berasal dari pengukuran kembali atas program pensiun manfaat pasti	(3,357)
c. Lainnya	0
2. Pos-pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi	6,735
a. Keuntungan/kerugian yang berasal dari penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing	0
b. Keuntungan/kerugian yang berasal dari peningkatan nilai wajar aset keuangan instrumen ekuitas yang diukur pada nilai wajar melalui	6,735
c. Lainnya	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK	3,378
TOTAL LABA/RUGI KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	92,485

Catatan:			

## Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi Bulanan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Rutin

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Nano Syariah

Posisi Laporan : Agustus 2025

(dalam jutaan Rp.)

Pos-Pos	Individual
I. TAGIHAN KOMITMEN	0
1. Fasilitas pembiayaan yang belum ditarik	0
2. Posisi valas yang akan diterima dari transaksi spot dan forward	0
3. Lainnya	0
II.KEWAJIBAN KOMITMEN	0
1. Fasilitas pembiayaan yang belum ditarik	0
a. Committed	0
b. Uncommitted	0
2. Irrevocable L/C yang masih berjalan	0
3. Posisi valas yang akan diserahkan untuk transaksi spot dan forward	0
4. Lainnya	0
III. TAGIHAN KONTINJENSI	1,111
1. Garansi yang diterima	0
2. Pendapatan dalam penyelesaian	1,111
a. Murabahah	327
b. Istishna'	0
c. Sewa	784
d. Bagi Hasil	0
e. Lainnya	0
3. Lainnya	0

# Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi Bulanan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

		Rutin
Nama Lembaga Jasa Keuangan	: PT Bank Nano Syariah	
Posisi Laporan	: Agustus 2025	
IV. KEWAJIBAN KONTINJENSI		500
1. Garansi yang diberikan		500
2. Lainnya		0
Catatan:		